
A
Název projektu: Implementace krajského akčního plánu v Olomouckém kraji íl
Registrační číslo: CZ.02.3.68/CL0/0.0/19_078/0017425

Předávací protokol č. 16/03 k předmětu výpůjčky

dle Smlouvy o výpůjčce ev. č. 16

půjčitel:

IKAP4OK Z. S.

se sídlem: Rooseveltova 79, 779 00 Olomouc

Zastoupený: Ing. Ivou Bonyoma Lutchimba, vedoucí projektu

lČ: 08645388

DIČ: CZ0845388

(dále jen ,,IKAP 11")

a

Vypůjčitel:

Střední zdravotnická škola a VyŠŠí odborná škola zdravotnická Emanuela Pôttinga a Jazyková

škola s právem státní jazykové školy Olomouc

Se sídlem: Pôttingova 2, 771 00 Olomouc

lČ: 00600938

Zastoupená: Mgr. Pavlem Skulou, ředitelem Školy

(dále jen ,,škola")

půjčitel předává věci movité a nemovité škole a Škola je přebírá tímto předávacím protokolem

dle niže uvedeného Seznamu věci movitých a nemovitých.

,·"·, EVROPSKÁ UNIE
k · Evropské slmkturáIM a nvestční kmcly
*, " OperaCnl program Výzkum, vývq a ~áván| ,NN,,,,R,,,m $KDLSTVĹ Olomoucký kraj* *



'UKMNTW Název projektu
A RegMračni Čisto.

lmplementace krajského akčního plánu v Qlomouckém kraji íl
CZ.02.3.68/0.0/CL0/19_078/0017425

Seznam věcj, které jsou předmětem výpůjčky dle Smlouvy o výpůjčce ev. č. 16

1.1.1.2.06.13 Ordinační pIskovač pořizovací Ev. Č. majetku
cena

1. Ordinační pIskovač AIRFLOW One 152 048,60 Kč 21im00209

Dodavatel: Mědím spol. s r. o.
Faktura v. s. 101 79Q cv. Č. PFA231100118

1.1.1.2.06.14 Introrá|ní kamera pořizovací Ev. č. majetku
cena

1. SOPRO 617 - |ntrorá|ní kamera ACTEON 66 178,53 kč 21IM00210

Dodavatel: Mědím spol. s r.o.
Faktura v. s. 101 790, ev. Č. PFA231100118

1.1 Škola prohlašuje, že niže uvedeného dne, měsíce a roku přebírá od IKAP Il na podkladě výše

uvedené smlouvy o výpůjčce předmět výpůjčky specifikovaný ve výše uvedeném Seznamu věci

movitých i ne movitých.

1.2 Škola prohlašuje, že přebírané movité i nemovité věci zcela a beze zbytku odpovÍdaji

předmětu výpůjčky, kdy ničeho při převzetí nechybí a na předmětu výpůjčky neshledává

po kontrole Žádné právni ani technické vady či nedostatky a nemá tedy k předmětu převodu Žádné

výhrady ani připomínky. Současně se škola zavazuje předmět výpůjčky užívat v souladu podmínkami

uzavřené smlouvy o výpůjčce.

V Olomouci dne 09.05.2023

Podpis ŮZdoucÍ projektu Podpis ředitele

KSrEvropské stmmrá|n| a kndy
**,*" Operační pogram Výzkum, vývcg a vzděláván' =='Ŕg!="'. v' Olomoucký kraj



l
bohué e 6jd ·. 27, OL, 2025

®EDIM
Dodavatel: M e d i m spol. s r.o.

Selská 80
614 00 Brno

lČ: 47903279 DlČ:CZ47903279

Dodavatel je registrován pod spisovou
značkou odd.C, vložka 9264 ze dne
04.02.1993 u Krajského obch. soudu v Brně,
Doprava: DPD
Úhrada: Na bankovní účet
Banka: KB Brno
Číslo účtu: 259800621/0100
IRAN: C2260100OOO00O0259800621

2u'oo ď4f E/'. 9b1/7m '

VariabilnI symbol (uvádějte při platbě):.
Konst.symbol: 8
Faktura - daňový doklad č.:
Odběratel:

Fu ,Mi'

l 101790
Strana č. 1
FO-90/2023

IKAP4OK Z.S.

Rooseveltova 472/79

779 00 Olomouc
Česká republika

Předmět zdanitelného plnění

E- UČ2

. 1Mum Yys|a~ 1QO€MR3
Datum zdanitjdna)o plněni: 10.042023

Množství l j, Cena za jedn,
v CZK bez DPH

24.04.2023
Cena celkem Sazba

bez DPH DPH

Tento výdaj je spolufinancován z OP V\/V 2014-2020, projekt
"Implementace krajského akčního pIánu v Olomouckém kíaji 11 (kapok íl)"
reg.č CZ 02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017425
AFOne AIRFLOW One
SOPRO 617 SOPRO 617 - Intraorální kamera ACTEON
os195-0067 Dospělý nasogastrický/nasojejunální trenažér
OS160-0217 Model nácviku odsávání
Dodací listy: " DL-96/2023
Obiednávky: OP-356/2022

Iks 125 660,000
Iks 54 693,000
Iks 86 146,000
Iks 32 213,000

125 660,00 21% tb
54 693,00 21%
86 146,00 21% 3
32 213,00 21% ý

'ŕ 27. Oh. 2023 Vedoucí projek,

Ekonom:
Účetní:

Podpis, razítko:

Ujišťujeme vás, že na výše uvedené výrobky byla vydána ve smyslu zákona 22/1997Sb. přis|ušná prohlášeni o shodě s tech. předptsy a o
dockženi stanoveného podupu posouzení shody. ProhlášenI obsahuji veškeré náležitosti podle přIslušného nařIzení vlády a směrnice Rady 93/42/
EHS,zákon č. 123/2000Sb.
Prohlášení o obalech: M e d i m spoI.s lo. má uzavřenou smlouvu o sdruženém plnénl povinnosti zpětného odběru dle zákona 477/2001Sb. s
autorizovanou společnosti EKO-KOM, as. Veškeré použité obaly jsou určeny k od|oženľ na místa určená obcetni k ukládánI odpadu.

ČástkyvC2K

Základ DPH C

základní sazba 21 % 298 712,00 62 729,52 361 4

Celkem 298 712,00 62 729,52 361 4
Zaokrouhlenl 0,00
Na zálohách zaplaceno 0,00

Částka k úhradě 361 441,52
" mmm

Tel. + Fax: + E-mail

/3 'A. í&. /5· - Im
· 4.ĺ"l3 .7'0% 4'1 - L>1

vvww. medim.info


